
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIQUALIFICAZIONE AREE A VERDE PUBBLICO 2025 - COMUNE DI RHO (MI) - CIG B97A181958
Data gara: 26.01.2026
Importo a base d'asta complessivo: € 369.000,00
Costo del personale: € 111.000,00
Costi sicurezza: € 8.000,00           n. offerte valide in gara 51

          10% offerte in gara 5,1
          10% arr.to offerte in gara 6

       n. offerte tagliate 12

ribasso vincente: 18,865 OK n. offerte dopo taglio ali 39

somma offerte ammesse 715,856
diff minima da soglia: 0,084 media offerte ammesse 18,355

media scost. 0,989

SOGLIA =somma media +scarto 19,344
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 40,000

decremento soglia 0,396

soglia di anomalia 18,949

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,949 < della soglia

1 SICILVILLE SRL 18,000 18,000   0,949
2 NGS SRL 17,777 17,777   1,172
3 EURO MONTAGGI SRL 19,998 19,998 1,643 19,998  
4 SOLARIS LAVORO E AMBIENTE COOP. SOC. ONLUS 21,210 21,210 2,855 21,210  
5 RAPPO SRL 5,000    13,949
6 IMPRESA FRUTTALDO AGOSTINO 16,774 16,774   2,175
7 MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 16,900 16,900   2,049
8 CENTRO GARDEN SRL 21,126 21,126 2,771 21,126  
9 AZALEA SOC. COOP. ONLUS 21,312   21,312  

10 SELVA MERCURIO SRL 20,178 20,178 1,823 20,178  
11 MEDITERRANEA SOC. AGR. SRL 19,290 19,290 0,935 19,290  
12 FLORICOLTURA BIANCHINI MARIO 15,180 15,180   3,769
13 ICO DI OGLIALORO SRL 20,051 20,051 1,696 20,051  
14 MALEGORI SERVIZI SRL 17,710 17,710   1,239
15 VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 21,777   21,777  
16 CO.GE.CA. SRL 19,180 19,180 0,825 19,180  
17 TEC SRL 16,272 16,272   2,677
18 BOSCOFORTE SRL 18,610 18,610 0,255  0,339
19 BUFFA ANTONIO 4,500    14,449
20 NODARI SRL 18,470 18,470 0,115  0,479
21 ORIZZONTE VERDE SRL 17,450 17,450   1,499
22 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 28,776   28,776  
23 EVERGREEN SNC 16,110 16,110   2,839
24 VANONI GIARDINAGGIO SRL 18,960 18,960 0,605 18,960  
25 DAPAM SRL 11,320    7,629
26 AZ. AGR. F.LLI BUCCELLETTI SRL 18,760 18,760 0,405  0,189
27 FANARA COSTRUZIONI SRL 18,583 18,583 0,228  0,366
28 RNC WEBUILDING SRLS 18,547 18,547 0,192  0,402
29 SOC. COOP. SOCIALE OFFICINA ONLUS 19,951 19,951 1,596 19,951  
30 ARBOREA SOCIETA' AGRICOLA SRL 21,852   21,852  
31 BONIFICO GROUP SRL 24,490   24,490  
32 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL 12,271    6,678
33 G.S. SERVICE SRL 18,865 18,865 0,510  0,084
34 ITINERA SOC. COOP 19,550 19,550 1,195 19,550  
35 DEMETRA SOC. COOP. ONLUS 18,300 18,300   0,649
36 TI-EFFE SERVICE SRL 18,679 18,679 0,324  0,270
37 AGRI GARDEN SERVICE 13,800    5,149
38 FLOROVIVAISTICA BRENDOLINI FRANCO 6,790    12,159
39 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL 17,590 17,590   1,359
40 GIARDINI GANZERLA SRL 15,639 15,639   3,310
41 IDEALVERDE SAS 18,170 18,170   0,779
42 VR SERVIZI SRL 19,472 19,472 1,117 19,472  
43 PAROLO SRL 19,353 19,353 0,998 19,353  
44 MA.MI. SRL 16,140 16,140   2,809
45 MARCHINI PIANTE SRL 17,210 17,210   1,739
46 KALOS GROUP SRL 18,223 18,223   0,726
47 COLOMBO GIARDINI SRL 18,639 18,639 0,284  0,310
48 ISOLAVERDE SRL 18,317 18,317   0,632
49 GENERALGROUP SRL 17,862 17,862   1,087
50 MALACRIDA AVC SRL 18,760 18,760 0,405  0,189
51 CRESPI SRL 23,350   23,350  

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



 N.     IMPRESA RIBASSO%
1 G.S. SERVICE SRL 18,865
2 AZ. AGR. F.LLI BUCCELLETTI SRL 18,760
3 MALACRIDA AVC SRL 18,760
4 TI-EFFE SERVICE SRL 18,679
5 COLOMBO GIARDINI SRL 18,639
6 BOSCOFORTE SRL 18,610
7 FANARA COSTRUZIONI SRL 18,583
8 RNC WEBUILDING SRLS 18,547
9 NODARI SRL 18,470

10 ISOLAVERDE SRL 18,317
11 DEMETRA SOC. COOP. ONLUS 18,300
12 KALOS GROUP SRL 18,223
13 IDEALVERDE SAS 18,170
14 SICILVILLE SRL 18,000
15 GENERALGROUP SRL 17,862
16 NGS SRL 17,777
17 MALEGORI SERVIZI SRL 17,710
18 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL 17,590
19 ORIZZONTE VERDE SRL 17,450
20 MARCHINI PIANTE SRL 17,210
21 MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 16,900
22 IMPRESA FRUTTALDO AGOSTINO 16,774
23 TEC SRL 16,272
24 MA.MI. SRL 16,140
25 EVERGREEN SNC 16,110
26 GIARDINI GANZERLA SRL 15,639
27 FLORICOLTURA BIANCHINI MARIO 15,180
28 AGRI GARDEN SERVICE 13,800
29 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL 12,271
30 DAPAM SRL 11,320
31 FLOROVIVAISTICA BRENDOLINI FRANCO 6,790
32 RAPPO SRL 5,000
33 BUFFA ANTONIO 4,500

 N.     IMPRESA RIBASSO%
1 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 28,776
2 BONIFICO GROUP SRL 24,490
3 CRESPI SRL 23,350
4 ARBOREA SOCIETA' AGRICOLA SRL 21,852
5 VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 21,777
6 AZALEA SOC. COOP. ONLUS 21,312
7 SOLARIS LAVORO E AMBIENTE COOP. SOC. ONLUS 21,210
8 CENTRO GARDEN SRL 21,126
9 SELVA MERCURIO SRL 20,178

10 ICO DI OGLIALORO SRL 20,051
11 EURO MONTAGGI SRL 19,998
12 SOC. COOP. SOCIALE OFFICINA ONLUS 19,951
13 ITINERA SOC. COOP 19,550
14 VR SERVIZI SRL 19,472
15 PAROLO SRL 19,353
16 MEDITERRANEA SOC. AGR. SRL 19,290
17 CO.GE.CA. SRL 19,180
18 VANONI GIARDINAGGIO SRL 18,960

OFFERTE ANOMALE

GRADUATORIA GARA


